SAL, Obituarium, 27 Maius: *domnus Franciscus Cavenaer professus et olim prior domus Bruxella*

SAL, Obituarium, 28 Maius: *domnus Franciscus Cavenere professus domus Bruxellæ et olim prior ac vicarius et procurator qui 59 annis laudabiliter vixit in ordine, obiit idem V pater 28 maij a° 1611.*

Arsenal:

LiM041

**Franciscus Dethier.**

d - ca 1688.

e - proc ? -1716-c.1727

coa c.1727- ?

f - ant c.1743.

---

AEL, Conseil privé, 18 octobre 1721, lettre signée par frère François de Thier, procureur.

AC 100/35, p. 115, c.1727 : domnus Franciscus Dethier procurator exerceat officium coadjutoris.

Stiennon, MB, 522:

PB.

LiM042

**Franciscus Francisci.**

- b - Liège.
  - d - 22 mars 1614.
  - e - P 1626- †.
  - f - 1 septembre 1648.
  - g - auteur.
- 

A

AEL, Chartreux 6 : anno domini 1614 dominus Francisus Francisci uterque Leodiensis dominus Franciscus dedit ex legatione 150 florenos

Stiennon, MB, p. 495:

Stiennon, MB, p. 515-6:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 1 septembre : obijt venerabilis in chrisro pater dominus Franciscus Francisci, professus et prior domus huius et alis vicarius et sacrsita præfuit annis 23 , et periculosis licet temporibus templum splendide exornavit, religiosum familiam nec non proventus annos sa ??? et conomiæ non parum adauxit. Anno 1648. Requiescat in pace.

SABg Cal:

RABg CE 1827.

SAL, Obituarium, 1 September: dominus Franciscus Francisci professus et prior domus Leodij.

AC 100/28, p. 74, c.1626: Electionem damus conventui Et prior absolutus eligat sibi domum ad formam statuti.

AC 100/28, p. 83, c.1627 : dominus Franciscum Francisci professus domus Leodij a conventionalibus ibidem electum confirmamus.

AC 100/28, p. 91, c.1628 : priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/28, p. 98, c.1629 : priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/27/4, p. 215, L8, c.1629: sermonem prior Leodij.

AC 100/48/1, p. 66, c.1629 : sermonem faciet prior domus Leodii.

AC 100/34, p. 19, c.1630 : priori domus Leody non fit misericordia.

AC 100/28, p. 108, c.1631 : priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/48/1, p. 82, c.1631 : (in domo Leodii) Et committimus patribus visitatoribus ut componant et decernant sumptus quos praetendit a priore domus Capellae pro D.N. professo domus Ruremundae anno praeterito ex intentione PP. Diffinitorum compensatis sumptibus quos domus Ruremundensis supportavit ratione domini frci

AC 100/28, p. 118, c.1632 : priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 29, c.1633 : priori domus Leody non fit misericordia.

AC 100/34, p. 37, c.1634 : priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 46, c.1635 :priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 56, c.1636 : priori domus Leody non fit misericordia.

AC 100/34, p. 67, c.1637 : priori domus Leody non fit misericordia.

AC 100/28, p. 127, c.1638 : priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 77, c.1639 : priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100/28, p. 137, c.1640 : priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 87, c.1641 : priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100/28, p. 145, c.1642 : priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/48/2, p. 173, c.1642 : (betreft de verdeling van de breviers en statuten over de verschillende provincies) : provincia Teutoniae accipiet breviaria 250 statuta 240.

AC 100/34, p. 95, c.1644 : priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 103, c.1645 : priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/34, p. 106-107, c.1649 : dominus Franciscus Francisci professus et prior domus Leodij habens plenum cum Psalterijs Monachatum in septem provincijs Alemaniae et Missam de B. Maria per totum ordinem et Anniversarium perpetuum scribendum in Calendarijs domorum sub die obitus sui qui fuit 1<sup>a</sup> Septembris.

AC 100:27/5, p. 47, L27-29, c.1649: Domnus Franciscus Francisci, professus et prior domus Leodij, habens plenum monachatum in 7 provincijs Alemaniæ et missam de Beata Maria per totum ordinem, obiit 1<sup>a</sup> Septembris.

L<sub>a</sub>M046

**Gaspardus Grandmaire.**

e - hos c.1637- ?

---

*AC 100 :48/1, p.132, c.1637 : (in domo Leodii) Et dominus N. perseveret in carvere nec detur ei charta etcetera ad  
scribendum necessaria nisi cum causæ cognitione (misschien Gaspardus Grandmaire ?)*

LiM043

**Georgius**, alias **Bartholomeus, Keuler.**

b - Pontian

Fauvillers (prov. Luxembourg autrichien)

25 février 1734.

d - 1<sup>o</sup> Gosnay 21 novembre 1757 (HFM027)

2<sup>o</sup> Li 1791 (sous le nom, peu employé, de Bartholomeus).

e - Gosnay P 1773-1778

St-Omer P 1778-1791

**Li hos ? octobre 1791-6 décembre 1791**

Di P 6 décembre 1791-1 décembre 1793.

g - 1794: fuit en Allemagne, probablement à la chartreuse de Dülmen.

---

Stiennon, MB, p. 524:

RAH Kart. Zelem 1:

PB.

Justin de Pas, *Cartulaire de la Chartreuse de Val S<sup>e</sup> Aldegonde près Saint-Omer*, Saint-Omer, 1905, p. XIX : 1778-1791. – Dom Georges Kenler ou Kettler, né au Luxembourg autrichien le 25 février 1734, profès de Gosnay le 21 novembre 1757, prieur de Gosnay au Chap. de 1773, et de Saint-Omer au Chap. de 1778; en octobre 1791, hôte à la Chartreuse de Liège; le 6 décembre 1791, prieur de Diest.

*ChM069*

***Geralmus Querebbe.***

*e - hos 1453-1455.*

---

LiM044

**Gerardus**, alias **Everardus**.

d - nov 28 juillet 1447.

g - Peut-être Sols, ou van Zutphen, ou ?

---

Seynaeve, p. 313.

*ChM070*

***Gerardus Alostanus.***

*e - bos ? - †.*

*f - c.1586.*

---

LiM045

**Gerardus Apothecarii.**

- a - p.: Gérard Datenhoven  
m.: Catherine de Dormal.
- b - Liège.
- c - cité 1415.
- f - 29 septembre 1441.

---

Stiennon, MB, p. 505:

AC 100:3, p. 97, L1-2, c.1442 : domnus Gerardus Apothecarii, monachus professus domus Omnia Apostolorum prope Leodium sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].  
AC 100:24, p. 185, L43-44, c.1442: domnus Gerardus Apothecarii monachus professus domus Omnia Apostolorum prope Leodium sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].  
AC 100:11, p. 19, L32-33, c.1442: Domnus Gerardus Apothecarij, monachus professus domus Omnia Apostolorum prope Leodium sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Seynaeve, p. 314-315.

LiM046

**Gerardus Hemart van Tiel**

alias **Harnart, Hernare.**

e - vic ? - †.

f - 26 janvier 1425 (c1426) ?

---

Stiennon, MB, p. 502:

PB:

Ac 100:8, p. 102, L24-25, c .1426 : domnus Gerardus Hemart vicarius domus prope Leodium, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 95, L22, c.1426: domnus Gerardus Hemarc vicarius domus prope Leodium, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 76, L6, c.1426: domnus Gerardus Hemarc vicarius domus prope Leodium [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Seynaeve, p. 317.

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 26 janvier : obiit domnus Gerardus de Tiela, monachus domus huius cum parentibus suis.

LiM047

**Gerardus Moens**

alias de Lintris(?)

d - entré le 16 novembre 1551(G. De Lintris).

e - proc ? - 1562

P 1562-c.1580

proc c.1580- ?.

moine ? - †

f - 19 novembre 1606.

---

Stiennon, MB, p. 510:

Stiennon, MB, p. 511:

Stiennon, MB, p. 513:

AEL, Chartreux, 6, f° 96v (112v) : Annoautem 1562 electus est in priorem domus huius domnus Gerardus Mons, procurator tunc temporis.

AC 100:40, p. 96, L13, c.1563 : priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100:40, p. 119, L34, c.1564 : priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 10, c.1564 : priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100:40, p. 145, L14-15, c.1565 : priori domus Leodii non fit misericordia. Colloquium cum mulieribus amodo habeatur in domo antiqua ad hoc deputata, et non destruatur.

AC 100:49/1, p. 30, c.1565 : priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100:40, p. 174, L12-14, c.1566 : priori domus Leodii non fit misericordia ; et iuxta ordinata capituli generali anni preteriti, domus nova mulierum destruatur ; et impedientes carceri mancipentur ad ordinis voluntatem.

AC 100:49/1, p. 53, c.1566 : priori domus Leodii non fit misericordia. Et juxta ordinata capituli generalis anni preteriti domus nova mulierum destruatur, et impedientes carceri mancipentur ad ordinis voluntatem.

AC 100:49/1, p. 78, c.1567 : priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 107, c.1568 : priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 132, c.1569 : priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 186, c.1571 : priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100:37, p. 15, L7, c.1572: priori Leodii diligentius invigilet super sibi commissis

AC 100:49/2, p. 206, c.1572 : priori domus Leodii non fit misericordia. Quem rogamus et diligentius invigilat super ibi commissis.

AC 100:49/2, p. 232, c.1573 : priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 255, c.1574 : priori domus Leodii non fit misericordia. Et committitur visitatoribus ut scripta quae ad eas mittuntur examinent sive alter ipsorum et provideant auctoritate capituli generalis.

AC 100:49/2, p. 257, c.1574 : Et si tam urgens et inevitabilis necessitas occurrat, quem Deus avertat, ut plures sint imittendi a provincia Theutoniae committitur et mandatur eisdem visitatoribus Theutoniae, ut personas emittendas mittant et dirigant ad priores et visitatores Valencenarum, Coloniæ, Erfordiæ sive in Maurbach per eos auctoritate prædicta collocandos. Et eadem auctoritate committitur ut de proventibus domorum ordinis provinciæ Theutoniae demolitarum maxime Zericzeæ domum Lovanii juvare possint ne nimia paupertate deficiat.

AC 100:49/2, p. 275, c.1575 : in provincia Theutoniae. Juxta statutum jubeant visitatores fieri firmos carceres in domibus in quibus non sunt intra solemnitatem nativitatis Dominicæ.

AC 100:49/2, p. 287, c.1576 : districte injungimus visitatoribus dictæ provinciæ Teutoniae quatenus curent omni diligentia servari bullam moderni summi pontificis de clausura monialium prout ad id voluntarius se obtulerunt quod plurimum laudamus.

AC 100:49/2, p. 309, c.1578 : missæ de Beata Maria pro conservatione domorum et personarum ordinis in provincia Teutoniae dicatur in qualibet domo ordinis una missa de Beata Maria cum oratione Prætende famulis et famulabus tuis.

AC 100:49/2, p. 315, c.1578 : et visitatores provideant ut domum Leodii in proxima visitationæ reformat tam in capite quam in membris cum plena auctoritate capituli.

AC 100:49/2, p. 316, c.1578: ex animo condolentes miseriis et adversitatibus personarum provinciæ Teutoniae atque omnium piorum et quantum in nobis est, omne consilium et auxilium parati sumus illis impendere. Patres etiam provinciarum Picardiæ, Rheni, Inferioris et Superioris Alemaniæ a nobis etiam rogantur quascunque ad dictarum provinciarum visitatores et priores contigerit necessitate compulsas mittere vel accedere personas ordinis, omni humanitate recipient, quod eos rogamus etiam atque etiam et per viscera misericordiæ Dei nostri obtestamur.

AC 100:49/3, p. 326, c.1579: missæ de Beata Maria : 8° - Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis in provinciis Teuthoniæ, Picardiæ et Rheni dicatur in qualibet domo ordinis una missa de Beata Maria cum penultima oratione Prætende famulis et famulabus.

AC 100:37, p. 65, L24-28, c.1579: et prior Leodii studeat se emendare in illis de quibus fuit sæpe admonitus, alioquin ordo providebit; et tumultibus sedatis, provideant visitatores dictæ domui de quinque aut sex religiosis monachis timoratis pro reformatioe dictæ domus, qui habebunt vocem et locum in omnibus tractatibus sicut professi.

AC 100:49/2, p. 331, c.1579 : priori Leodii studeat se emendare in illis de quibus fuit sæpe admonitus alioquin ordo providebit, et tumultibus sedatis provideant visitatores dictæ domui de quinque aut sex religiosis monachis timoratis pro reformatione dictæ domus qui habebunt vocem et locum in omnibus tractatibus sicut professi.

AC 100:49/3, p. 332, c.1579: Quia de statu domorum provinciæ Teutoniæ ob præsentes tumultus bellicos perfectam informationem habere non potuimus et propter certas difficultates reverendo patri et capitulo generali propositas, super quibus dictus reverendus pater et capitulum generale sedem apostolicam consulere proponit, non potuit dictum capitulum de domibus dictæ hujus provinciæ bene disponere. Sed commisit visitatoribus dictæ provinciæ ut circa statum domorum et personarum dictæ provinciæ diligenter invigilent, provideant et disponant pro Dei honore et animarum creditarum salutari consolatione.

AC 100:37, p. 71, L29-33, c.1580: priori domus Leodii ad suam instantiam fit misericordia; et præficiimus in priorem dictæ domus dominum Judocum, propterea a prioratu domus Capellæ absolutum; quem hortamur in Domino, ut spiritualem statum dictæ domus reformare studeat; et prior absolutus exerceat ibidem officium Procuratoris